
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

          

                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                           BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data: 20.01.2025] 

 

Drejtuar: ASI- 2A CO shpk me NIPT K53002402C me adresë: Rr. Skenderbeu, Lagjia 

Bishanake, pallati nr.18 hyrja nr. 6, Fier.  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime mirëmbajtje dhe riparim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29425-11-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje dhe shtrim i oborreve të shkollave 

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 2 (dy) muaj.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 09.01.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [13.01.2025] [1] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  ASI-2A CO NUIS K53002402C përfaqësuar nga z. Astrit 

Gjikondaj. 

Vlera  14,166,711,67  leke pa TVSH (katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Bashkimi operatorëve ekonomik DELIA IMPEX sh.p.k NUIS K57123001R 

përfaqesuar nga z.Mario Delia dhe operatori ekonomik RRUGA URA ASFALTIM 

NR.2 ELBASAN me NIUS J62904264O përfaqësuar nga z. Kujtim Hasa përfaqësuar në 

këtë procedurë prokurimi nga DELIA IMPEX. 

Vlera 14,474,075 (katërmbëdhjetë million e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

shtatëdhjetë e pesë) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________________________________________________ 

 

3. Bashkimi operatorëve  ekonomik KADIA NUIS J66703117R përfaqësuar nga zj. 

Rebani Kadia dhe operatori ekonomik VARAKU E NUIS J61902509S përfaqësuar nga 

z. Shpëtim Varaku përfaqësuar në këtë procedurë prokurimi nga operatori KADIA. 

Vlera ofertës ekonomike 16.151,391.68 (gjashtëmbëdhjetë million e njëqind e pesëdhjetë 

e një mijë e treqind e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e tetë) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik KOMBEAS NUIS K88103301J përfaqësuar z. Mhill Ndreca. 

Vlera ofertës 16,992,013 (gjashtëmbëdhjetë million e nëntëqind e nentëdhjetë e dy mijë 

e trembëdhjetë) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k NUIS J96409033R përfaqësuar nga 

z. Broz Dodaj. Vlera ofertës 16.466.301 leke pa TVSH (gjashtëmbëdhjetë million e 

katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e një) lekë pa TVSH. 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Bashkimi operatorëve ekonomik KADIA dhe operatori ekonomik VARAKU E 

J61902509S pasi: 

Në kontratën e bashkëpunimit nuk janë paraqitur % e pjesmarrjes dhe ndarja e punimeve është 

nënshkruar vetëm nga KADIA shpk dhe nuk është nënshkruar nga anëtari tjetëer VARAKU E 

shpk. 

 Kadia ka marrë përsipër punime të inxhinierisë së mjedisit por nuk ka deklaruar inxhinier mjedisi 

në formularin e përmbledhës së deklarimit 2.3.6. 

Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit i VARAKU E është i setit të vjetër të DST. 

2. Operatori ekonomik KOMBEAS NUIS K88103301J pasi : 

Ka një gabim në preventivin e ofertës, në zërin e punës “An.S01K2-5F.V me skelet 

metalik” nuk ka vendosur çmimin për njësi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [ASI- 2A CO shpk me NIPT 

K53002402C me adresë: Rr. Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr.18 hyrja nr. 6, 

Fier.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 14,166,711.67 lekë pa TVSH 

(katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

njëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO    JO        X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           ONID BEJLERI 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

